PORTARIA Nº 040/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando que a Sindicância Investigativa nº 01/2016 encontra-se paralisada há aproximadamente 9 (nove) meses,
RESOLVE:
Art. 1º - Substituir a Comissão estabelecida por intermédio da Portaria nº 45/2016, de 08 de abril de 2016, designando os servidores: Floripo João Soares, Oficial Administrativo, matrícula nº 886-1, João Paulo Kussi, Assistente Administrativo, matrícula nº 704-1 e Luciano Mello, Assistente Administrativo, matrícula nº 705-1.

Art. 2º - Nomear o servidor Floripo João Soares como Presidente da Comissão.

Art. 3º - Determinar que a Comissão produza todas as provas necessárias para esclarecimentos dos fatos.

Art. 4º - Estabelecer prazo de 120 (cento e vinte) dias, a contar da publicação da presente Portaria, para sua conclusão.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 26 de janeiro de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal